
Zarząd Powiatu  
Tarnobrzeskiego 
 
 
 

UCHWAŁA Nr  19/89/2017 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 sierpnia 2017r 
w sprawie zadysponowania mieniem Powiatu 

 
 
 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U.  2016 r.  poz. 814 j.t. z poźn. zm.), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
 Przekazać do  Zarządu Dróg  Powiatu Tarnobrzeskiego z.s.  w Nowej Dębie   zadanie p.n.             
„ Przebudowa  drogi powiatowej Nr 1115R  relacji Grębów – Wydrza – Krawce w 
zakresie budowy chodnika w miejscowości Wydrza od skrzyżowania z drogą powiatową 
Nr 1116R w kierunku miejscowości Krawce”     - dokumentacja projektowa o wartości 
brutto 6 000,00 zł . 
 
Słownie złotych : sześć tysięcy 00/100, wykonaną w ramach pomocy rzeczowej Gminy Grębów 
dla Powiatu Tarnobrzeskiego. 
  

 § 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja  
        
                                                                                   4. Danuta Serafin 
 
       5. Jerzy Sudoł 
 


